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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 2621 4039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Ernst Iversen 

 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Der var tøndeslagning i mange afdelinger i Hvissinge 
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Hvissinge Nyt er et lille blad. Blot 10 udgivelser om året, og et oplag 
på ca 1300 blade. Alligevel mener jeg, at Hvissinge Nyt stadig har en 
mission. En mission som informationskilde fra afdelingsbestyrelser-
ne til beboerne. En mission som debatskabende om forholdende i 
vores nærmeste område. En mission som oplysende om de sociale 
arrangementer i vores bydel. Det er ikke det hurtige talerør, men må-
ske det omhyggelige, det hyggelige og det trygge talerør.  
Hvissinge Nyt baserer sig på det frivillige arbejde, fra afdelingsbesty-
relserne, fra aktivisterne i det socialt orienteret arbejde.  

Redaktionsudvalget har modtaget meddelelse om, at den nuværende 
redaktion ønsker snarest at stoppe sit virke. Redaktionsudvalget er 
meget triste over dette ønske, men vi respekterer det selvfølgelig. Vi 
ønsker ligeledes, at Hvissinge Nyt fremdeles udkommer som hidtil. 
For at det skal ske, skal der findes en ny redaktion. Nogle andre fri-
villige aktivister til at afløse Poul og Ernst, som ellers har det gjort 
det så fremragende igennem mange år. Der er ikke så lang tid at tæn-
ke over det i. Den nuværende redaktion har givet tilsagn om at lave 
et blad mere ud over dette, netop for at oplære en ny redaktion. Så 
det giver os blot et par uger til at finde den nye redaktion. Synes DU 
også, det ville være ærgerligt, at Hvissinge Nyt stopper, og derfor 
kunne tænke dig at være en del af den nye redaktion, så kontakt en-
ten Hvissinge Nyt på mail hvissingenyt@gmail.com eller kontakt for-
manden for redaktionsudvalget på 2028 7350. 

 
Henrik Lund, formand for redaktionsudvalget  
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Ekstraordinært afdelingsmøde 

Bestyrelsen holdte ekstraordinært 
afdelingsmøde d. 25. januar omkring 
vores badeværelsesag. 
Der blev stemt ja til at gennemføre 
en genopretning af de 43 badeværel-
ser, der mangler at få genoprettet 
blandt andet deres badeværelsesgul-
ve. 
Det er nu op til organisationsbesty-
relsen at viderebehandle sagen. Her 
afventer vi også svar på, om vi får 
godkendt vores kollektive råderet på 
badeværelser. 
Bestyrelsen er blevet orienteret fra 
driftskontoret, at de vender tilbage, 
når de har mere nyt fra sagen. 

Radon 
Bestyrelsen har sidste år igangsat en 
radonundersøgelse, som driftskonto-
ret har været lidt længe at handle på. 
Det var meningen, at det skulle sæt-
tes i gang til februar, men da besty-
relsen blev gjort bekendt med, at 
målingen skulle foregå over 3 måne-
der, valgte vi at stoppe undersøgel-
sen. 
Det har vi valgt, da man får et mere 
præcist og retvisende resultat, når 
man måler i fyringssæsonen, hvor 
der ikke bliver luftet så meget ud. 
Bestyrelsen synes det er ærgerligt, at 
vi ikke er blevet informeret rigtigt 
fra start og gjort bekendt med perio-
den målingen skal være på. Vi me-
ner ikke, vi kan stå inde for at bruge 
så mange af beboernes penge på en 
undersøgelse, der ikke kan give et 
korrekt billede af, om der er proble-

mer med radon i vores afdeling. 
Radonundersøgelsen er derfor rykket 
til november. 

Fastelavn 
Der blev ikke holdt fastelavn i afde-
lingen, da der var for få tilmeldinger. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

 

 

 

 

 
Så er vinteren endelig ved at være 
slut, og forhåbentlig dermed også 
sne, slud og glatte veje. I forbindelse 
med de glatte veje, har GB som sagt 
lavet en aftale med et privat firma om 
saltningen af stierne i Stenager. Og 
der har desværre været lidt indkø-
ringsproblemer med dette, de starte-
de desværre meget tidligt, ja faktisk 
midt om natten med at salte, og det 
har været til stor gene for mange be-
boere. Det skulle nu være ændret, så 
vi kan få vores gode nattesøvn. 
En af de store traditioner som også 
afholdes lige i slutningen af vinteren 
er Fastelavn, og den afholdte vi ved 
beboerhuset i Stenager, søndag den 
11. februar, og der var i år mødt ca. 
det samme antal børn op som sidste 
år, hvilket er ærgerligt, da vi ville 
ønske flere ville deltage i denne hyg-
gelige tradition. Det blev så opvejet 
af, at der var væsentligt flere voksne 
med til at slå på voksentønden, og 
der var supergodt. 
Alt i alt en fantastisk dag, til trods for 
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sne, slud og kold blæst, og vi er 
naturligvis også klar til næste år. 
Vinderne blev i år: 
Voksentønden: Konge Anders, 
Stenager 153. Dronning Bjarne, 
Stenager 81 
Børn 2 – 4 år:    Konge Matik, Sten-
ager 81, Dronning Stasia, Stenager 
214 
Børn 5 – 7 år:    Konge og Dronning 
Rosa, Stenager 153 
Børn 8 – 10 år:  Konge Lasse, Sten-
ager 209, 2. th. Dronning Isabella, 
Stenager 177 
Børn 11-14 år:   Konge og Dronning 
Robin, Stenager 206, 1. tv. 
Bedst udklædt: Maya, Stenager 79 
og Ida, Stenager 11 
Endnu engang tillykke med præmi-
erne, og tak for de flotte udklæd-
ninger= 
Som noget nyt, vil vi opsætte op-
slagstavler i opgangene, så det bli-
ver nemmere for os at informere 
om de forskellige beboeraktiviteter, 
eller meddelelser fra boligselskabet. 
Vi vil naturligvis også blive bedre 
til at bruge de informationstavler 
som der er rundt om i bebyggelsen, 
så alle kan følge med= 
Så en lille øv ting, vi er desværre 
blevet opmærksomme på, at der er 
en gruppe at store drenge/unge 
der åbenbart mener at cykelkælde-
ren skal være en varmekælder, og 
når de så er der, så skal der også 
lige ødelægges lidt, måske lidt graf-
fiti osv. De bliver tilsyneladende 
lukket ind af en eller flere beboere. 
Hvis I ser dette, og evt. kender de 
unge, eller dem der lukker dem 

ind, så kontakt venligst GB så de kan 
gøre noget ved det. 
Og som tidligere skrevet så er vinte-
ren ved at være ovre, og foråret nær-
mer sig. Dermed er det også tid til 
den årlige markvandring sammen 
med driftskontoret.   I den forbindel-
se vil vi invitere beboerne ved rund-
kørslen og ved Bystien til at mødes 
med os på denne dag. Her vil det 
være muligt at komme med ønsker 
til ny beplantning. I vil blive infor-
meret på de nye infotavler i opgan-
gene og de ”gamle” infotavler rundt 
om i bebyggelsen. 
 

I sidste nr. af Hvissinge Nyt efterly-
ste vi hvis I manglende tryk på van-
det i bruseren. Vi er meget opmærk-
somme på at der skal gøres noget 
ved problemet, og gerne hurtigt. 
Men dette afhænger naturligvis af 
problemets omfang, samt økonomi-
en i dette. Vi håber på at finde en 
god løsning i samarbejde med drif-
ten. 
 

Til sidst skal vi bare lige minde jer 
om, at det vare ikke så længe før I vil 
få en invitation til vores årlige tur til 
Hansa Park i 2018. Det bliver lørdag 
den 19. maj, og vi håber I nu allerede 
har reserveret datoen, ellers skynd 
jer at gøre det= 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Så er foråret rigtig startet, erantis og 
vintergækker er at finde rundt om-
kring, sammen med andre forårs 
planter som er begyndt at spire op 
mod lyset og den varmere tid vi går i 
møde. 

Ros til jer: 
Kæmpe ros til jer beboere. Der er 
altid en god tone og et smil, om man 
bevæger sig ude på stisystemerne 
eller inde i vores lukket facebook 
gruppe. Det er en sand fornøjelse at 
være en del af, så tak til jer alle for at 
kunne smile til naboerne og bevare 
den gode tone.  

Fastelavn: 
Årets første arrangement er afholdt, 
nemlig fastelavn, med 117 tilmeldin-
ger. Det var som forventet en super 
god dag. Mange flotte kostumer var 
at finde og beundre, der blev slået 
katten af tønden, ungerne fik an-
sigtsmaling, der blev spist faste-
lavnsboller, der blev hygget og snak-
ket på kryds og tværs. Alt i alt en 
super god dag og et kæmpe tillykke 
til alle kattekonger og dronninger.  

Vaskehuset er ikke en legeplads: 
Det har i den seneste tid været koldt 
udenfor, hvilket er grunden til vi 
tænker at nogle af afdelingens børn 
er søgt ind i vaskehuset. Desværre er 
det bare sådan at vaskehuset ikke er 

en legeplads, der er mange dyre og 
store maskiner som man let kan 
komme til skade ved eller måske få 
ødelagt. Vi vil bede jer om at holde 
øje med jeres børn og bede dem om 
ikke at lege i vaskehuset, også selv-
om det er koldt udenfor. Mest for 
deres egen skyld, det kan gå galt.  

Volden: 
Den 13, 14 og 15 februar, skete der 
igen noget. 8 ejendomsfunktionærer 
stillede op, med deres bedste have-
redskaber og gik i krig med vores 
vold (ud til skovsletten). Dejligt at se 
vi ikke er glemt og at der sker noget. 
En af grundende til at så meget er 
blevet fjernet er fordi det hele var 
dødt nedenunder - det trængte til at 
få luft. Så nu kan vi alle glæde os 
over det der er fjernet og til alt be-
gynder at spire igen. Godt arbejde til 
jer alle 8.  

2020-plan: 
Vores møde vedrørende en løs snak 
om 2020-planen, gik super godt, 26 
beboere mødte op og vi fik os en god 
snak, der blev stillet nogle gode 
spørgsmål, også spørgsmål som må-
ske ikke helt omhandlede 2020-
planen, men skidt pyt, vi fik vendt 
det der var og det er som altid i en 
god tone når vi er sammen, hvilket 
er en fornøjelse. Skulle man sidde 
derhjemme nu og tænke, ups det 
glemte jeg eller jeg kunne ikke den 
dag, men jeg har et spørgsmål, så er I 
altid velkomne til at skrive eller 
komme over til os, vi vil gerne høre 
fra jer og hjælpe hvor det er muligt. 
Vi sidder her for jeres skyld, så brug 
os.  
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     Formand for HvissingeNet: 
     Hans Erik Odgaard 
     Stenager 179, 2600 Glostrup 
     Telefon 2830 7814 
     E-mail:   he_odgaard@hotmail.com 

 

OB - Organisationsbestyrelsen:  
Der er sket ændringer og der vil ske 
flere. Det er sådan at formanden 
Kurt Arve Jensen, har valgt at trække 
sig fra sin post. Det betyder at besty-
relserne i GB er indkaldt til et repræ-
sentantskabsmøde d.26 februar, med 
henblik på at vælge en ny formand.  
Vi takker Kurt for en god indsats, et 
godt samarbejde og ønsker ham held 
og lykke fremover.  

Parkering forbudt: 
Enkelte steder i afdelingen er der 
skiltet med parkering forbudt og det 
er der en grund til, så vis hensyn og 
selvom det kan være svært at finde 
en ledig plads, så prøv om det ikke 
er muligt, så de der skal bruge plad-
sen til enten at komme ud eller kom-
me ind, kan komme til det de skal. Vi 
takker på forhånd. 

Plast Container: 
Der er langt om længe kommet en 
ekstra plast container, til de forskelli-
ge “stationer” vi har rundt i afdelin-
gen, den er dog lidt mindre, men 
mon ikke det kan hjælpe lidt på pro-
blemet med affald som flyver rundt i 
afdelingen. Vi opfordre stadig til at 
hvis nogle af containerne er fyldte, så 
gå den lille tur over i skralderum-
met, det kan være at man på vejen 
kan få et smil fra en nabo og så kan 
det da næsten ikke blive bedre :)
Bestyrelsen vil ønske jer alle et godt 
forår og en god påske. Pas godt på 
jer selv og jeres naboer.  
 

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse.  
 

Ved fejl med internet, 
fastnet telefoni og TV 
kontaktes: 
Dansk Kabel TV’s Support 
på 6912 1212 

Åbningstider i support 

Mandag - fredag:  09.00 - 20.00 

Weekend og helligdage: 10.00 - 
16.00 

24., 31. december + 1. januar: 
     Lukket 

 

Åbningstider for spørgsmål 
vedr. abonnement, regninger 
m.v. 
Mandag - torsdag: 09.00 - 17.00 
Fredag:  09.00 - 16.00 

Weekend og helligdage: Lukket 
24., 31. december + 1. januar: 

      Lukket 
 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl 
på jeres eget TV, video- eller 
computerudstyr. 
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                                                                Nyt fra   Nyt fra   Nyt fra   Nyt fra       

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Kulturcenteret er kommet godt i gang og forårsprogrammet er i din postkas-

se! og vi glæder os til  foråret med en masse arrangementer! 

Banko startede op d 25 januar, det er dejligt at se at mange kommer og støt-

ter os, og at der er stor tilfredshed med vores nye tiltag!  

DER ER ALLEREDE SOLGT EN DEL BILETTER, SÅ SKYND DIG HVIS DU 

SKAL NÅ AT KØBE EN!  

 

                                GENERALFORSAMLING  

Fredag d 2 marts kl 19.00  afholder Hvissinge Kulturcenter sin 29 general-
forsamling. Det er her man kan komme med ris og ros, høre om årets gang 
og fremtiden i Kulturcentret. Det er også her det er muligt at stille op til be-
styrelsen i Kulturcentret, vi håber at rigtig mange møder op denne dag.  

 

 

Billetter kan købes torsdage fra kl. 17.30 til 18.45 hver torsdag, 

på skovvangsskolen,  mellemtrinnet hvor der spilles banko. 

Dog ikke i uge 8 og uge 42.  
 
Hilsen skribenten. Bettina Qwinten 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til formand Bettina Qwinten 
Mail: betttinaq@hotmail.com 
Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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 ØLSMAGNING 

 

 

 

 

Fredag d 23 marts kl 19.00 holder vi ølsmagning endnu engang, 
Christian har været her før, og det har været en stor succes, de 
fremmødte der var med til sidste ølsmagning var meget interes-
seret i at Christian kom igen, men denne gang skulle der være 
flere procenter i øllet, så mon ikke Christian tryller et par gode 
Øl frem! Vi sørger selvfølgelig for der er lidt snacks til at skylle 
Øllet ned med.  Pris 150 kr 

                FISKETUR MED TEISTEN LYST FISKERSKIBET  

 

 

 

 

 

Lørdag d 7 april er der fisketur med Teisten. VI sejler denne 
gang ud fra  
Rungsted havn. Vi skal fange efter, torsk, hornfisk og sej  
Båden sejler kl og er i havn igen kl. 14 vi mødes kl 7.00 på Carls 
ro P-pladsen. Vi køre i bus og er retur i Glostrup ca. kl. 15. Pris 
200 Kr  
husk gyldig fisketegn. 
Kontakt til Hvissinge Kulturcenter ved. Formand Bettina 
Qwinten tlf 23207790 
mail. bettinaq@hotmail.com  
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Fastelavn 
Tusinde tak for en fantastisk faste-
lavn, som vi holdte søndag d. 11. feb. 
Sammen med Brke/Bøgeskoven. Det 
var en super hyggelig dag, med en 
masse hygge og sjov. Der blev fundet 
en masse kattekonger og dronninger, 
og også en masse fine udklædninger 
blev kåret. Vi håber meget at se lige 
så mange næste år.              . 
Bestyrelsen har også fastlagt, at den-
ne års sommerfest bliver i august. 
Mere info om dette kommer senere. 
 

Tryghed i Lindeskoven 

Bestyrelsen har været på en ”mørk” 
markvandring, for at kigge på vores 
afdeling, og har herved noteret alle 
de områder i Lindeskoven, vi ønsker 
skal oplyses noget mere, så vi kan 
skabe noget mere tryghed, samt gøre 
det lidt hyggeligere at gå rundt i af-
delingen, også i vinterhalvåret. 

Facaderenoveringen 

Projektet med udskiftning af vores 
træbeklædninger skrider planmæs-

sigt frem og der forventes opstart af 
projektet i uge 15. Det forventes af-
sluttet i uge 49. Mere om detaljerne, 
når vi ved mere. 

Færden på de små stier 

Vinteren er kommet, og mørket er 
kommet med. Vi siger det igen. Lad 
Nu Være Med At Køre På De Stier. 
Det er super farligt at komme susen-
de på diverse kørende redskaber, da 
børn som voksne kan blive ramt for-
færdeligt hårdt, og det kan gå rigtig 
galt. Vi vil ikke ud i, at der er en der 
skal køres ned, før der sker ændrin-
ger med hensyn til at trække sit køre-
tøj. Gå hjemmefra 5 min. før, så du 
har tid til at trække din cykel, scoo-
ter, eller andet, ud til vejen eller by-
stien. Og det er jo som sagt stadig 
ulovligt at køre på vores små gang-
stier. 

Mød Bestyrelsen 

Vi har fået renoveret vores bestyrel-
seslokale som efterhånden trængte til 
en kærlig hånd, så kig forbi næste 
mødedag og få en kop kaffe og en 
sludder, hvis I har noget på hjerte. Vi 
sidder der anden tirsdag i måneden 
mellem 19.30-20.00 

Mvh 
 

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 
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CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251  

 

 
 

CAFÉENS VISION !! 
Efter manges ønske og i et forsøg på at få mere liv i Aktivi-
tetshuset ”Paraplyen” vil Caféen fremover holde åbent  - fo-
reløbig hver tirsdag i tidsrummet kl. 13.00 - 16.00 - Første 
gang er 

tirsdag den 6. marts 2018 kl. 13.00 - 16.00 

 

Caféen drømmer om på sigt at få skabt mere liv i huset samt 
at holde åben, så Hvissinges beboere har en lokal café / et 
lokalt mødested. 

Caféen drømmescenarie at kunne holde åbent hver dag og 
hele dagen  

Så  KOM OG STØT OP  om Caféens tiltag…… 

Caféen vil til de sædvanlige rimelige priser sælge øl/
sodavand, kaffe/thé, vin, Irish Coffee m.v. - og i første om-
gang kan beboerne købe en ostemad….. På sigt ønsker vi at 
udvide med håndmadder, lette varme retter m.v. - Kom ger-
ne med jeres ønsker. 
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Marts er, iflg. kalenderen, den første 
forårsmåned. Skønt at konstatere, at 
vi er sluppet for det værste vinter-
vejr. Nu kan man blot glæde sig 
over, at forårsbudbringerne erantis 
og vintergækkerne stikker deres 
blomsterkroner frem som et sikkert 
tegn til os alle om, at foråret nærme-
re sig med hastige skridt. 

Fastelavn 
Fastelavn er mit navn boller vil jeg 
have … Og det var præcis hvad de 
ca. 80 entusiastiske børn og voksne 
fik ved Gadagers fastelavnsarrange-
ment den 11. februar. Arrangementet 
foregik, i lighed med tidligere år, på 
festpladsen foran vaskehuset, hvor 
alle de farvestrålende udklædninger 
tog sig godt ud i forårsvejret. 

Vi havde, som altid, et par dejlige 
timer, hvor de hjemmebragte faste-
lavnsboller, den varme kakao, kaf-
fen, sodavanderne og slikposerne 
bekom de fremmødte godt.  

Efter at der var uddelt ”øretæver” til 
de opsatte tønderne kunne regne-
stykket gøres. Af nedenstående liste 
kan I se hvem som med rette har lov 
til at være en lille smule ”royale” i 
det kommende år. 

De dygtige/heldige konger og dron-
ninger blev i år: 

0 – 3 år: Dronning Puk nr. 187, Konge 
Nohr nr. 73 

Piger 4 – 8 år: Dronning Melina nr. 6, 
Konge Camille nr. 64 

Drenge 4-8 år: Dronning Micas nr. 6, 
Konge Jeppe nr. 18 

Piger 9 – 14 år: Dronning Julie nr. 50, 
Konge Fie nr. 162 

Drenge 9 – 14 år: Dronning Victor nr. 
45, Konge Harald nr. 129 

Damer: Dronning Bettina nr. 2, Kon-
ge Stine nr. 63 

Herre: Dronning Poul nr. 18, Konge 
Jess nr. 138 

Stort TIL LYKKE til vinderne som 
alle blev tilsmilet med et gavekort til 
Rødovre Centret. Bestyrelsen vil ger-
ne benytte lejligheden til at takke alle 
de deltagende. Vi glæder os til at jer 
ALLE igen til næste års arrangement.  

 
Formanden takker af 

På bestyrelsesmødet den 1. februar 
meddelte jeg min bestyrelse at jeg, 
med øjeblikkelig virkning, trak mig 
som formand for Afdelingsbestyrel-
sen i Gadager.  
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Det har på ingen måder har været en 
nem beslutning at skulle træffe og 
der er gået mange overvejelser forud 
herfor. Baggrunden for min beslut-
ning har fundet afsæt i det faktum, 
at den afgørende drivkraft, for mig, 
ved frivilligt arbejde altid været glæ-
den vi at skulle gå på ”arbejde” - jeg 
må dog erkende, at den glæde nu i 
en længere periode ikke har været 
under et gevaldigt pres – et pres, 
som jeg umiddelbart ikke kan se mig 
fri af. 
Jeg vil heller ikke ligge skjul på at 
der ikke er uden en stor portion ve-
mod sådan efter 12 år, at skulle sige 
farvel til sit hjertens barn og jeg 
kommer helt sikkert også til at savne 
arbejdet med, at skulle varetage Ga-
dagers beboeres interesser.  
Jeg vil gerne takke alle de dejlige 
mennesker som jeg har samarbejdet 
med gennem årene både på afde-
lings- og selskabsniveau, tak for de 
utallige debatter om mangt og me-
get, tak for indsigten og forståelsen 
af de mekanismer som driver vær-
ket, tak for støtten i de vanskelige 
stunder, særligt tak til de nærmeste 
for loyaliteten i de situationer, hvor 
den har været allermest påkrævet….  
Afslutningsvis vil jeg gerne sige 
”undskyld”, hvis jeg på nogen må-
der måtte have stødt nogen – det har 
aldrig været min hensigt, da jeg op-
rigtigt altid har tilstræbt at behandle 
alle med den fornødne respekt og 
værdighed i det beboerdemokratiske 
arbejde. 
Jeg vil nu sætte mig ud på sidelinjen 
og herfra følge min afdelings videre 

skæbne. Vi gå en spændende fremtid 
i møde som vil kræve folk af den ret-
te støbning – derfor pas godt på de 
personer som frivilligt bruger tid og 
ressourcer på at varetage vores inte-
resser – De fortjener ikke andet!  

Tak for denne gang 
Inden vi lukker ned for denne gang 
vil vi erindre om, at Gadager har sin 
egen flagmand, Henrik Berg i Gada-
ger nr. 90. Han vil, ved personlige 
henvendelser, til enhver tid hejse 
Dannebrog for de af vores beboere 
som måtte ønske det. 
Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at besø-
ge GB´s hjemmeside (www.gb.dk). 
Her vil I bl.a. kunne se referaterne fra 
vores bestyrelsesmøder o.a. Gå ind 
under bjælken ”beboerdemokratiet” 
og vælg afd. 31 – god fornøjelse. 
Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt er der 
altid åbent for beboerhenvendelser 
den 1. torsdag i måneden i forbindel-
se med vores bestyrelsesmøder i tids-
rummet mellem kl. 19.00 – 19.30. Det 
er her gode ideer, tanker, ønsker, kri-
tik og ros kan afleveres - kommer du 
- så gi´r vi varme, hjerterum og en 
kop kaffe  
Pas godt på jer selv derude. 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    
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Kære Kurt Arve Jensen (nyligt afgået som medlem af Gadagers afdelingsbestyrelse 
og Glostrup Boligselskabs Organisationsbestyrelse), samt til Gadagers afdelings-
bestyrelse – gælder det sidste afsnit. 
Når jeg nævner ovenstående, er det fordi jeg ikke forventer at modtage et svar, da du 
ikke længere er medlem, men det vil da glæde mig at modtage en tilbagemelding. 
Tak for din tilbagemelding på mit læserbrev i HVISSINGE NYT, februar måned 2018. 
Kurt, - jeg vil også gerne videre og rette fokus på opgaver og beslutninger. 
Men Kurt, når du ikke besvarer mit læserbrev, ud fra det jeg spørger om, så vender 
jeg tilbage. 
MEGET VIGTIGT ER, at jeg IKKE fremfører, at jeg er rystet over at høre,at en almin-
delig beboer KAN påtage sig jobbet som referent for et afdelingsmøde, jf. vedtægter 
og forretningsorden – det kan jeg sagtens læse, og er bekendt med! Og du skriver 
ydermere, at referenten var valgt med afdelingens accept, herunder min egen. Ja da, 
men det har INTET med min henvendelse at gøre. 
DET JEG ER RYSTET OVER AT HØRE ER, AT ANSVARET for et afdelingsmøderefe-
rat ligger hos en ”helt almindelig” beboer, - der har påtaget sig jobbet som referent, 
samt hos dirigenten. Og hvis det er korrekt, ja så får vi da formentlig aldrig nogen 
sinde igen, en helt almindelig beboer til at påtage sig det hverv. 
Det første svar du giver mig er: 
Den 22.11.2017: Citat: ”Der var tale om en banal (og selvfølgelig) beklagelig forglemmelse fra 
referentens og min side. Referatet fra mødet vil blive tilpasset og husstandsomdelt” Citat slut.  
Den andet svar du giver mig er: 
Den 05.12.2017: Citat: ”Referenten har ansvar for selve indholdet af referatet og dirigenten 
underskriver som mødeleder, det vil sige ansvaret for referatet ligger ikke hosformanden for 
afdelingsbestyrelsen”- citat slut. 
Det tredje svar du giver mig er: 
Den 01.02.2018: Citat: ”Formelt er det referenten og mødelederen/dirigenten som har det 
overordnede ansvar for at referatet afspejler de faktiske beslutninger, som bliver truffet på afde-
lingsmødet, samt ligeledes, at gengive essensen af de debatter som har været – herunder, at den 
aktuelle og konkrete situation, din udtrykkelige holdning til afskedigelser” Citat slut. 
Nu har jeg så indhentet vedtægterne, heraf fremgår, i henhold til KAPITEL 4  - Afde-
lingsmødet, §16 stk.5., Referatet underskrives af dirigenten og formanden for afde-
lings bestyrelsen. Det kan jeg så godt læse hvad betyder. Alligevel vælger jeg, at kon-
takte Boligselskabernes Landsforening (BL), der oplyser, at rent juridisk betyder det: 
at dirigenten og formanden for afdelingsbestyrelsen, underskriver som ”to i for-
ening”, og hermed står inde for det skete. Hvilket vil sige, at ansvaret ligger her. 
Når jeg kontakter BL, så skyldes det alle de forskellige svar du har givet mig. 
Ja, så kan jeg jo klø mig selv i håret og tænke, at der har søreme været mange forskel-
lige svar, på ét konkret spørgsmål, nemlig: HVEM HAR ANSVARET for et afdelings-
mødereferat! 
Når jeg vælger at bringe det i HVISSINGE NYT, er det fordi spørgsmålet og svaret 
må være gældende for samtlige afdelinger i GB. 
Sluttelig skal jeg spørge Gadagers afdelingsbestyrelse, hvornår det tilpassede afde-
lingsmødereferat af 26.09.2017, bliver husstandsomdelt (som blev lovet, i svar på mit 
læserbrev i Folkebladet den 22.11.2017?). 
 
De venligste hilsner 
Hanne StærkeGadager 5 
2600 Glostrup 

Læserbreve 
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Hyggelig eftermiddag med korsang 
 

v/GLOSTRUP SENIORHERREKOR 
 

søndag den 18. marts 2018 kl. 14.00 - 16.30 

 

Koret, som er tilknyttet Glostrup Aktivitetscenter, blev stiftet i 2007 med 
det formål at skabe et forum for voksne mænd, der er glade for sang og 
hyggeligt samvær. Koret består af 18 medlemmer. 

Siden start har koret underholdt ved arrangementer på kommunens 
plejehjem, pensionistforeninger, andre foreninger for ældre 
(Ældresagen) samt for ældre ved runde fødselsdage, guldbryllupper 
og lignende. 

Kom glad - og tag meget gerne dine naboer og en ven med… 
Caféen sælger hjemmelavet kage, kaffe/thé, Irish Coffee, øl/vand 
m.v. 
 
Dørene åbnes kl. 13.30  (Gratis adgang / Ingen tilmelding) 

 

 
 

CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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På gensyn og med venlig hilsen 

Bestyrelsen i A/B BirkeskovenBestyrelsen i A/B BirkeskovenBestyrelsen i A/B BirkeskovenBestyrelsen i A/B Birkeskoven    
 
 
 
 
 
 

Kære læser. Atter en side i almanak-
ken er vendt, og når dette lille skriv 
hviler i Deres hænder, er vi trådt ind 
i den første forårsmåned. I den for-
gangne vinter var glatførebekæmpel-
sen i centrum for de lokale debatter, 
og der var da også en række misfor-
ståelser mellem GB og vores leveran-
dør OK Nygaard. Bestyrelsen vil 
gerne påpege, at uanset ens personli-
ge holdning til den udrullede 2020 
plan, så bliver vi nødt til at give det 
en chance, og vi ved jo alle, at al be-
gyndelse er svær, så mon ikke de alle 
kommer efter det på et tidspunkt= 
Der er set rotter i vores kvarter; der 
er selvfølgelig taget affære, men det 
foranlediger bestyrelsen til atter at 
påpege, at fodring IKKE må ske ved 
at smide brød og madrester ud i ha-
verne. Hvis man er til fodring af fug-
le, skal det ske udelukkende ved an-
vendelse af korn på foderbræt med 
høj kant eller de såkaldte fedtkugler, 
der ophænges i buske eller træer. 

Vi konstaterede for en rum tid siden, 

 
 

 

 

 
 
Så er det blevet lysere og det varer 
forhåbentligt ikke længe førend at vi 
igen komme ud i haverne, selvom 
det stadig er koldt... 
Fastelavn er afholdt sammen med de 
andre afd. i Birke/Bøgeskoven her 
var mange flotte udklædte børn 
mødt op, spændte på om de kan bli-
ve årets kattekonge eller dronning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dato'er for havedagene er meldt ud i 
referat fra bestyrelsesmødet i januar 
Vi har i år 3 havedage, - Her mødes 
vi som vanligt til hyggeligt samvær 
samtidig med at vi får ordnet vores 
fællesarealer, så de kan se pæne ud  - 
Og så skal vi selvfølgelig som tidli-
gere år have vores sommer-grillfest. 
I februar har flere bestyrelsesmed-
lemmer været på kursus I 
“Bestyrelsesarbejde generelt”. Dette 
kursus blev afholdt af ABF. På kur-
set fik vi masser af inspiration til 
opgaver vi kan arbejde videre med 
hjemme i bestyrelsen. 
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relsen ønsker at fastslå, at det IKKE 
er muligt. 
Endeligt skal vi orientere om, at vi i 
afdelingen afventer et udkast til en 
fremtidig samarbejdsaftale med de 
øvrige afdelinger i Hvissinge. Som 
mange måske vil erindre, besluttede 
vort beboermøde i efteråret at opsi-
ge den nuværende samarbejdsaftale 
til udgangen af 2018. Det betyder jo 
så, at der enten bliver fundet frem til 
en ny samarbejdsaftale inden bud-
getrunderne for alvor tager fart – og 
som kan godkendes af Rødkælke-
vejs beboere - eller at Rødkælkevej 
fra 1. januar 2019 står udenfor sam-
arbejdet i Hvissinge. 
Dette skulle være alt for denne gang, 
vi håber at alle får en god og hygge-
lig påske, samt at vejret arter sig 
således, at vi kan være lidt ude i ha-
verne. Husk at tage hensyn, vi skal 
alle være her, også når det bliver lidt 
lunere i vejret 
 

Bestyrelsen 

 
 

 
 
Byttebolig søges. 
Vi har et 4 rums ende rækkehus i 
Gadager – Husleje 5.926,- dertil 
kommer varme og vand. 
Vi vil gerne bytte med et 4 rums 
rækkehus på Rødkælkevej. 

Kunne du være interesseret så skriv 
til os på 
mail jettebeckman@gmail.com. 

at vores solceller producerede vidt 
forskellige mængde strøm, samt at 
den samlede produktion lå noget un-
der det forventede. Vi har trods gen-
tagne rykkere kun modtaget den ene 
aflæsning, som viste dette. Vi har lø-
bende efterspurgt nye data samt en 
forklaring på, hvorfor der er de store 
udsving, desværre uden held. Gene-
relt sidder bestyrelsen med et indtryk 
af, at ledelsen af boligselskabet ikke 
magter at leve op til de forventninger, 
som vi i fællesskab stiller op. Vi har 
således en lang række udeståender, 
som der ingen fremdrift er i, og der er 
heller ingen forklaring på den mang-
lende fremdrift – røgalarmer, fjern-
varmesag, internet og TV-signal-
leverandør for blot at nævne nogle. 
I bestyrelsen er vi ikke altid enige om 
alt, om end vi dog altid tilstræber og 
oftest opnår enighed. Et eksempel 
hvor vi ikke kunne blive enige, er 
nærværende blad. Et flertal i bestyrel-
sen har udtrykt utilfredshed med le-
deren i de sidste par numre af Hvis-
singe Nyt, og det har medført en fler-
talsbeslutning om, at Rødkælkevej 
efter denne valgperiodes udløb ikke 
længere vil deltage i redaktionsudval-
get. Indtil videre får det dog ingen 
betydning i forhold til vores egen af-
deling, idet der stadig vil være et ind-
læg fra Rødkælkevej at finde i bladet 
– i hvert fald indtil andet meddeles. 
En beboer lancerede den tanke, at 
man i forbindelse med opsætning af 
f.eks. nyt køkken betalt over huslejen 
(kollektiv råderet), skulle kunne træk-
ke renterne fra i sin personlige skat. 
Sagen har været undersøgt, og besty-
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Sofarækkens biograf 
Biografforeningen Sofarækken blev 

s��et i 2000 og dens mange frivillige 

har siden da sammen med biografle-

der Lo�e Warming passet Glostrup 

Bio. Siden 2008 har Sofarækken ha� 

ansvaret for dri�en af Glostrup Bio. 

11. marts er der ordinær generalfor-

samling i Sofarækken, hvor alle med-

lemmer er meget velkomne. E�er den 

formelle del er der en lille forfriskning 

og dere�er fri film for medlemmer og 

deres ledsager.  

For Sofarækken er den lokale foran-

kring meget vig�g. Foreningen har et 

godt samarbejde med Glostrup Kom-

mune, der ejer bygningen og stø er 

med en årlig bevilling. Lige så vig�gt er 

det, at byens og egnens borgere 

stø er op om den lokale biograf. 

Bliv medlem af Sofarækken.   

Film i marts 
Molly’s Game 
Auten�sk drama om den pro-

fessionelle skiløber, der bliver 

indblandet i kriminalitet i for-

bindelse med farligt pokerspil.    

22. februar - 7. marts 

Hodja fra Pjort 
Dansk anima�onsfilm baseret 

på Ole Lund Kirkegaards bog. 

Hodja drager afsted på flyven-

de tæppe og møder Smaragd.   

Sidste chance: 10. og 17. marts  

Så længe jeg lever 
Ole Bornedal har skabt filmen 

om sangeren John Mogensens 

op- og nedture. Spilles overbe-

visende af Rasmus Bjerg.     

8-21. marts 

Peter Kanin 
Anima�onsfilm for hele famili-

en baseret på Helene Po!ers 

berømte børnebøger om den 

frække kanin med venner.    

Fra 22. marts 

Vores livs ferie 
Med Helen Mirren og Donald 

Summerland. De har været gi� 

i 50 år. Hun får konstateret 

kræ�, og han har Alzheimer.    

22-28. marts 

The Florida Project 
Halley bor sammen med sin 

seksårige da er, Moonee, på 

et motel i Florida blandt andre 

hjemløse. Livsbekræ�ende.    

29. marts - 4. april 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

 

23. marts kl. 20:   

Stø ekoncert arrangeret af Lions Club 

Glostrup �l fordel for humanitært arbejde.  

2. marts kl. 20:  

25. marts kl. 13: Donize(s 

L’Elisir d’Amore (Elskovsdrikken).  

Bel canto, når det er bedst. 

En yndefuld komedie.  

Lørdag den 24. marts 

Kaniner, påske(sk)æg og konkurrencer. 

Almindelig billetpris. Se www.glostrupbio.dk. 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  
Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
     
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard   Kasserer  

Ann Spetzler Gadager 57 Sekretær  

Mette Jensen Gadager 73 Menigt. medlem  

Betina Nielsen Gadager 2 1. suppleant  
Poul Kvist Christensen   2. suppleant  

     

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Morten Grünwaldt 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
34 

Referent 
Bestyrelsesmedlem 

 

Marlene Missel Rødkælkevej 306 1. Suppleant.  

     
     

Niklas Foget Rødkælkevej 116 2. Suppleant.  

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  
Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Hofvander Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Jan Sørensen Bøgeskoven  Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer, styregr.  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  
Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem,  styregr. 
     
     

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Dorte  B. Nielsem Egeskoven 6 Suppleant  

Malene Sundberg Birkeskoven 28 Formand, kontakt til DEAS 4012 5840 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform- ejendomstilsyn 4159 0720 
Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelist.,Yousee 3139 4744 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, arr.. 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 
Forsikring & lån, vedlige-
hold 

 

Christian Havblik Birkeskoven 30 Arrangementer, Aktiviteter.   
     

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Søren Heick   Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Bestyrelsesmedlem 2239 9433 
Carina Hedelund   Suppleant  

     
     

     
     

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Bestyrelsesmedlem 2366 3319 

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Kenneth Schwartzmann   Suppleant  
     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri�skontoret  

Hvissinge 

Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup 

 

Henvendelser  
ved problemer i boligen eller den daglige drift: 

 
e-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

 
Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 

tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  
 

 

 
Meld fejl og skader på  

www.gb.dk   
on-line selvbetjening - når det passer dig! 

 

Vagten benyttes til akutte problemer som: 
Sprængte vandrør – alvorlig forsyningssvigt - brand 

Kan kontaktes:  
mandag - torsdag fra kl. 14.00 - 10.00,  

fredag - mandag kl. 12.00 10.00 
Ring 20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86  

e-mail: gb@gb.dk  
hjemmeside: www.gb.dk 

Åbningstid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  
samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 

Akutordning 
Ring 20 60 99 00 


